
 
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. SPALIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-313 „DĖL KUPIŠKIO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO 

SOCIALINĖS GLOBOS PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m.  lapkričio 27 d.  Nr. TS-319  

Kupiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 

dalimi, Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, Nacionalinio euro 

įvedimo plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės  2013 m. birželio 26 d. nutarimu 

Nr. 604 „Dėl Nacionalinio euro įvedimo plano bei Lietuvos visuomenės informavimo apie euro 

įvedimą ir komunikacijos strategijos patvirtinimo“, III ir IV skyriais,  Kupiškio rajono savivaldybės 

taryba   n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 25 d. sprendimą 

Nr. TS-313 „Dėl Kupiškio socialinių paslaugų centro socialinės globos paslaugų kainų nustatymo“ : 

1.1. Pakeisti  1.1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1.1. asmenims su sunkia negalia 2300 litų/666,13 euro;“. 

1.2. Pakeisti 1.2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1.2. senyvo amžiaus asmenims ir suaugusiems asmenims su negalia – 2180 

litų/631,37 euro.“. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras     Jonas Jarutis 


